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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 13

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 57

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Tydligare förklaringar av uppgifterna. Mindre grupper på PM-seminariet. Se över hemtentamen för
metod.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-04-28

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Vetenskapsteori och metod inom socialt arbete, 15.0 hp (SMGA06)
Kursansvarig: Stefan Persson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Majoriteten upplevde att de i hög utsträckning haft möjlighet att visa att de lärt sig det som uttrycks i kursens
lärandemål, även kursens upplägg ansågs i hög utsträckning varit ett stöd för att nå det som uttrycks i
kursens lärandemål. Det stora flertalet av svaranden har lagt ner från 30 timmar till fler än 40 timmar i
veckan på kursarbete. Bemötandet från kursens lärare ansågs som professionellt i mycket hög/hög
utsträckning. Angående kursens upplägg visar kommentarer bland annat att gruppuppgifterna upplevdes ta
mycket tid, ett förslag skulle kunna vara att minska något på en gruppuppgift och istället ha ett tillfälle kring
hur en skriver ett PM rörande en uppsats. I kursens andra del efterlyses mer tid för praktiskt analysarbete i
SPSS samt att handledningen för kvantitativ metod låg för nära momentets avslut. Studenterna ansåg att
lärarna var kunniga och tillgängliga samt att PM:et med tillhörande seminarium var en bra förberedelse inför
C-uppsatsen, fältövningen på metodkursen ansågs lärorik.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Försöka ge mer tid för konkret övning inom kvantitativ metod samt att ge mer tid inför handledningen
avseende metoduppgiften. Se över litteraturen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


